(様式 任意3-2)　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　 　別紙１業務委託協定書

　○○・●●・△△・▲▲・□□・■■　技術協力共同企業体協定書
第８条に基づく協定書（当初）

　長野市発注に係る下記業務については、　〇〇・●●・△△・▲▲・□□・■■　技術協力共同企業体協定書第８条の規定により、当企業体構成員が分担する業務の価額を次のとおり定める。

記
１　業務の名称　南長野運動公園体育館・プール棟及びクラブハウス棟
長寿命化改修工事実施設計技術協力業務委託
２　分担業務価額（消費税分及び地方消費税分を含む。）
　（1）建築の技術協力及び全体統括に係る業務
　　　　会社名　　〇〇会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（2）建築の技術協力に係る業務
　　　　会社名　　●●会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（3）電気設備の技術協力及び電気設備統括に係る業務
　　　　会社名　　△△会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（4）電気設備の技術協力に係る業務
　　　　会社名　　▲▲会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（5）機械設備の技術協力及び機械設備統括に係る業務
　　　　会社名　　□□会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（6）機械設備の技術協力に係る業務
会社名　　■■会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円

　　〇〇会社　　　　外　５　者は、上記のとおり分担業務価額を定めたので、その証拠としてこの協定書　８　通を作成し、各通に構成員が記名捺印して各自所持するものとする。
　なお、１通は発注者提出用、１通は契約書に綴じるものとする。

　令和　　年　　月　　日
　　〇〇・●●・△△・▲▲・□□・■■　　　技術協力共同企業体

　　代表者　会社名　　〇〇会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会社名　　●●会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　会社名　　△△会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会社名　　▲▲会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　会社名　　□□会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会社名　　■■会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※提出は業務委託契約の際に提出のこと

　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　 　別紙１業務委託協定書

　○○・●●・△△・▲▲・□□・■■　技術協力共同企業体協定書
第８条に基づく協定書（第〇回変更）

　長野市発注に係る下記業務については、　〇〇・●●・△△・▲▲・□□・■■　技術協力共同企業体協定書第８条の規定により、当企業体構成員が分担する業務の価額を次のとおり定める。

記
１　業務の名称　南長野運動公園体育館・プール棟及びクラブハウス棟
長寿命化改修工事実施設計技術協力業務委託
２　分担業務価額（消費税分及び地方消費税分を含む。）
　（1）建築の技術協力及び全体統括に係る業務
　　　　会社名　　〇〇会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（2）建築の技術協力に係る業務
　　　　会社名　　●●会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（3）電気設備の技術協力及び電気設備統括に係る業務
　　　　会社名　　△△会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（4）電気設備の技術協力に係る業務
　　　　会社名　　▲▲会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
　（5）機械設備の技術協力及び機械設備統括に係る業務
会社名　　□□会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円
（6）機械設備の技術協力に係る業務
会社名　　■■会社　　　　　　　　　価額　金　　　　　　　　　円

　　〇〇会社　　　　外　５　者は、上記のとおり分担業務価額を定めたので、その証拠としてこの協定書　８　通を作成し、各通に構成員が記名捺印して各自所持するものとする。
　なお、１通は発注者提出用、１通は契約書に綴じるものとする。

　令和　　年　　月　　日
　　〇〇・●●・△△・▲▲・□□・■■　　　技術協力共同企業体

　　代表者　会社名　　〇〇会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会社名　　●●会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　会社名　　△△会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会社名　　▲▲会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　会社名　　□□会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

会社名　　■■会社
　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]
※提出は発注者と契約内容の変更増減等があった場合に提出のこと。